Smyth ten. j mess., et vij aer. terræ, appreciatas ad 8s. p. a., et hæc occupantur per pred. Thomam ex consuetudine quod faciat annuatim ferramenta sarr' (carrucarum?) de ferro Domini, et etiam ferrabit iij equos annuatim pro carr' (carrueis?) Domini ibid. in manerio, de ferro proprio ipsius Thomæ, red. p. a. 8s., et opera. Idem Thomas ten. j cot., et vj aer. terræ, et operatur ut supra, red. p. a. 3s. 6d. Idem Thomas ten. iij aer. et dim. terræ domin., red. p. a. 4s. Predictus Thomas ten. j forgium ibid., red. p. a. 4d. Ricardus de Benton ten. j mess. terræ, et operatur ut supra, red. p. a. 12d. Idem Ricardus ten. x aer. et j rod. terræ domin., red. p. a. 10s. 10d. Johannes Lanchestre ten. j cot., et vj aer. terræ, et operatur ut supra, red. p. a. 3s. 2d. Idem Johannes ten. ij aer. terræ domin., red. p. a. 2s. Wilhelmus Smyth ten. j mess. terræ, et operatur ut supra, red. p. a. 12d. Idem Wilhelmus ten. iij aer. terræ domin., red. p. a. 4s. Predictus Wilhelmus ten. j mess. de vasto Domini, red., de novo appruatum, p. a. 8d. Wilhelmus Cornford ten. j mess. terræ, et operatur ut supra, red. p. a. 12d. Idem Wilhelmus ten. vij aer. terræ domin., red. p. a. 7s. Johannes del Gate junior ten. j mess., et operatur ut supra, red. p. a. 12d. Idem Johannes ten. xxiiij aer. iij rod. et dim. terræ ibid., red. p. a. 26s. 1½d. Johannes Ourmagh ten. j mess. terræ, et operatur ut supra, red. p. a. 12d. Idem Johannes ten. vj aer. terræ domin., red. p. a. 16s. 4d. Johannes Bissshop ten. vj aer. terræ domin., red. p. a. 6s. 7d. Johannes Sawter ten. j mess., et operatur ut supra, red. p. a. 12d. Idem Johannes ten. ix aer. et dim. terræ domin., red. p. a. 9s. 10d. Johannes Scying ten. j mess. terræ, et operatur ut supra, 12d. Idem Johannes ten. iij aer. terræ dominicæ, red. p. a. 4s. Item de quodam cot. de novo invecto in tenura, red. p. a. 12d. Elena Dissher ten. j mess. et dim., et facit vj opera in autumpno, et iij in feno, red. p. a. 18d. Johannes Thomesson ten. j cot., et vj aer. terræ, et facit iij opera autumpnalia, et ij in feno, red. 3s. 6d. Idem Johannes ten. j aer. terræ domin., red. p. a. ad e. t. 12d. Adam Shephird ten. j mess. terræ, red. p. a. ad e. t. 2s. Idem Adam ten. vj aer. terræ domin., red. p. a. ad e. t. 6s. Predictus Adam ten. iij aer. terræ domin., red. p. a. ad e. t. 3s. Adam Brounesmyth ponderis ten. j aer. terræ domin., red. p. a. 2s. Predictus Adam ten. officium ponderi ibid., red. p. a. ad e. t. 6s. De pred. Adam pro officio ponderi ad festum Nativitatis Domini et Paschæ lxxx gall., et cccc ova. Predictus Johannes Atgate ten. communem furnum ibid., red. p. a. 4s. 6d.

TERRÆ BONDORUM. Johannes Stug' ten. j mess., et ij bov. terræ, qualibet bov. cont. xv aer., red. p. a. 2s. ad iij term. usuales, et 6d. pro scatpenys ad festum Purificationis Beate

Marie, vj buz. de scath, voc. in Boudonbok dim. cheldræ de scath, ad pred. festum Purificationis, et 16d. pro averpneys ad festum Sancti Martini, et v quadrigatas de woldades ad festum Sancti Johannis, ij gallinas ad festum Nativitatis, x ova ad festum Paschæ; et operabitur per totum annum in ebdomada per iij dies, excepta septimana Paschæ, Pentecostes, et xii diebus in Nativitate Domini, et in operatione sua facit in autumpno iij preccationes ad metendum cum omni familia domus, excepta hoscwyva, et postea metet iij rod. de avercpe, et arat iij rod. daverlherth, et herciat dietas iij rod., et arat ij acr. terræ et herciat, et tunc semel habebit corrodium Episcopi, et tunc sit quiete de operibus ebdomadibus, et quando magnas preccationes facit in autumpno habebit corrodium, et in operationibus suis ebdomadibus herciat eum opus fuerit pro labore suo per diem; et facit ladas, et cum eas facit habet unusquisque j panem de Domino, et faleabit j die ad manerium ibid. in operatione sua usque ad vesperam, et tunc habebit corrodium; et faciunt in nundinis Sancti Cuthberti, singuli ij villani tenentes iij bov., j botham, et quando logcas faciunt et woddelades dueunt quieti erunt de opere suo illa die., red. 15s. 4d. Dominus Ricardus de Hanse-lap vicarius ten. j mess., et iij bov. terræ, et facit ut supra, red. 53s. 4d. Johannes del Gate junior, Johannes Sawter et Ricardus Benton ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt in omnibus ut supra, red. p. a. 15s. 4d. Johannes Quermagh ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 15s. 4d. Willelmus Cornforth ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 15s. 4d.

Predicti bondi red. pro j vacca de metrich, ad festum Sancti Martini, tantum, 3s.

Item iidem vj bondi solvunt pro cornagio, ad term. Sancti Cuthberti in Septembri, p. a. 6s.

VALOR MANERII DE MIDILHAM. Juratores pred. dicunt quod manerium de Middelham pred. nichil valet ultra reprisas. Et dicunt quod sunt ibid. iij carucatae terræ, quælibet carucata cont. xc acr., — cclxx acr., precium acræ 6d., in toto 6l. 15s. Item de pratis dominicis in Grangemedow xvij acr. et dim. prati, precium acræ 3s., si evacuetur de aqua. Item x acr. prati del Riddyng, cum j acr., voc. Ilalbetsonacre, precium acræ 2s. 6d., si evacuetur de aqua. Item pratum, voc. Newmedow, cont. xx acr., precium acræ 2s., si evacuetur de aqua. Item dim. acr. prati, voc. Mirdhirhomploch, precium 3s. communibus annis. Item quoddam pratum, voc. Edmundes-medow, cont. xij acr., et valet p. a. 12s. Item j acr. prati, voc. Grangecrok, precium 3s. p. a. Item pratum, voc. Stany-crok, cont. j acr. prati, precium 5s. 6d. Item pratum, voc.